государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 8 «Образовательный центр» имени В.З.Михельсона

города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск Самарской области

П Р И К А З

«01» сентября 2023г.  № 134-од

Об утверждении Плана мероприятий
по обеспечению сохранности учебного фонда

             В целях сохранности учебного фонда и обеспечения обучающихся ГБОУ СОШ
№8 «ОЦ» г.Новокуйбышевска учебниками на основании Порядка предоставления в
пользование обучающимся учебников, учебных пособий (утвержденного приказом
директора от 01.09.2018г. №83-од)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий  по обеспечению сохранности учебного фонда в
2023-2024 учебном году (Приложение №1).

2. Беловой И.В., библиотекарю, организовать систематическую работу по реализации
Плана мероприятий  по обеспечению сохранности учебного фонда в 2023-2024

учебном году.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Ушакову Т.Ф.,

заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

Директор  ГБОУ СОШ № 8 «ОЦ»

г.Новокуйбышевска                                                                                      Е.В.Черкасова

С приказом ознакомлены:                                                                           Т.Ф.Ушакова

                                                                                                                        И.В.Белова

Исполнитель: Окольникова Е.М., 8 (84635) 35619

		2023-09-04T09:26:50+0400
	00da4c830966964ab7
	Черкасова Е.В.